ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКААН

20 апреля 2017 года № 37-14

О присвоении почетного звания «Почетный гражданин города Горно-Алтайска»
В соответствии со статьей 4 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3, с Положением о Почетном гражданине города Горно-Алтайска, утвержденным решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 28 мая 1998 года № 21-1 «Об утверждении Положения о Почетном гражданине города Горно-Алтайска», представлением Мэра города Горно-Алтайска от 22 августа 2013 года № 1681, протоколом № 19 счетной комиссии  Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 20 апреля 2017 года о результатах тайного голосования по вопросу присвоения звания «Почетный гражданин города Горно-Алтайска»,
Горно-Алтайский городской Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1.
Присвоить почетное звание «Почетный гражданин города Горно-Алтайска» следующим гражданам:

1) Дандамаеву Виктору Владимировичу за большой вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства в сфере водоснабжения и многолетнюю добросовестную работу в Горно-Алтайском городском Совете депутатов на благо жителей Горно-Алтайска;

2) Алушкину Борису Кондулеевичу за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие города Горно-Алтайска, реализацию социальной политики и активную общественную деятельность.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов

     Ю.В.  Нечаев